

Vergaderjaar 1997–1998

25 332

Wet Transportongevallenraad

Nr. 25

GEWIJZIGD AMENDEMENT VAN DE LEDEN VAN GIJZEL EN BIESHEUVEL TER VERVANGING VAN DAT GEDRUKT ONDER NR. 18

Ontvangen 19 maart 1998

De ondergetekenden stellen het volgende amendement voor:

I

In de beweegreden wordt «Transportongevallenraad» vervangen door: Raad voor de Transportveiligheid.

II

In artikel 1, eerste lid, onderdeel b, wordt «Transportongevallenraad» vervangen door: Raad voor de Transportveiligheid.

III

In het opschrift van hoofdstuk 2 wordt «**TRANSPORTONGEVALLEN-RAAD**» vervangen door: **RAAD VOOR DE TRANSPORTVEILIGHEID**.

IV

In artikel 2, eerste lid, wordt «Transportongevallenraad» vervangen door: Raad voor de Transportveiligheid.

V

In artikel 95, punt 1, wordt «Transportongevallenraad» vervangen door: Raad voor de Transportveiligheid.

VI

In artikel 97 wordt «Transportongevallenraad» telkens vervangen door: Raad voor de Transportveiligheid.

VII

In artikel 99 wordt «Transportongevallenraad» vervangen door: Raad voor de Transportveiligheid.

Toelichting

Het doel van dit wetsvoorstel is uiteindelijk de veiligheid op transportgebied te verhogen. In dit amendement komt dit beter tot uiting.

Indien dit amendement wordt aangenomen komt het opschrift te luiden: Wet Raad voor de Transportveiligheid.

Van Gijzel
Biesheuvel